
UCHWAŁA NR XXXV/376/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 13 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz w 2022 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 11a ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/321/22 Rady Gminy Dragacz z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Dragacz w 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 940) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Rada Gminy Dragacz na rok 2022 zapewnia w budżecie kwotę 176 265,00 zł brutto na 
realizację niniejszego Programu, w tym: 

1) wyłapywanie, transport do schroniska oraz zapewnienie opieki w schronisku bezdomnym 
zwierzętom pochodzącym z terenu Gminy Dragacz – 130 000,00 zł; 

2) sterylizacja kotów wolnożyjących – 9 000,00 zł; 

3) wykonywanie kastracji zwierząt domowych, których właścicielami są mieszkańcy Gminy Dragacz 
wraz z elektronicznym znakowaniem w związku z realizacją programu ZWIERZowa Akcja 
Kastracja – 21 580,00 zł; 

4) usługa elektronicznego znakowania zwierząt (czipowania), w szczególności psów – 935,00 zł; 

5) zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 10 000,00 zł; 

6) transport kotów wolno żyjących na sterylizację – 500,00 zł; 

7) usypianie ślepych miotów – 300,00 zł; 

9) zakup wyposażenia dla bezdomnych zwierząt (klatki i in.) – 1 500,00 zł; 

10) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 450,00 zł; 

11) opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 2 000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Ludwik Borolewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2573D331-B90D-4357-A67A-DB9C7DECDB61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale rady gminy w sprawie określenia Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz na 2022 rok w związku z realizacją 
programu ZWIERZowa Akcja Kastracja proponuje się zwiększenie wydatków o kwotę 9 080,00 zł na 
wykonywanie kastracji zwierząt domowych wraz z elektronicznym znakowaniem, których właścicielami są 
mieszkańcy Gminy Dragacz. 

Projekt uchwały zmieniającej został zaopiniowany przez powiatowego lekarza weterynarii w 
Świeciu; organizację społeczną działającą na obszarze gminy, której statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt oraz zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2573D331-B90D-4357-A67A-DB9C7DECDB61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



